
                                           令和７年２月２８日   

米子駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

  

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

１２６ 小篠津宿舎給湯器取

替 

陸上自衛隊 

小篠津宿舎 

7.3.31 7.2.28 

 

7.3.7 

10時 00分 

7.3.7 

10時 00分 

 

なし 総品目総額 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の役務請負契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒683-0853 鳥取県米子市両三柳 2603 契約機関名（担当）：陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊契約班（福田）  

 電話番号：0859-29-2161 （内線 584） ＦＡＸ：0859-29-2164 メール：ma356fin‐ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

仕様書に関する事項：担当 檜谷（内線 317 ） 



126

単位 数量

ST 1

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書」の契約条項等

を承諾のうえ見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約

心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　　　年　　月　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊米子駐屯地

第３５６会計隊長　中山　貴行　　殿

住　　所

会  社  名

代表者名 印

見　　積　　書

件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

見積金額￥　

納入（履行）場所 陸上自衛隊小篠津宿舎

（免　除） 入札（見積）書有効期間

7.3.31納期（履行期限）

契約保証金

小篠津宿舎給湯器取替 仕様書のとおり

以下余白



分任契約担当官

陸上自衛隊米子駐屯地

第３５６会計隊長　中山　貴行　　殿

￥　

履　行　場　所　：陸上自衛隊小篠津宿舎

納期（履行期限）　：令和７年３月３１日

住所・名称・代表者名

印

単位 数量

ST 1

市　　価　　調　　査　　書

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

内訳（税抜き）

令　和　　　年　　　月　　　日

市価調査書は
令和７年３月６日(木）１3時までに
ＦＡＸで提出をお願いします。

小篠津宿舎給湯器取替 仕様書のとおり

以下余白



小
篠
津
宿
舎
給
湯
器
取
替

図
面
名
称

図
面
番
号

陸
上
自
衛
隊
米
子
駐
屯
地

１
／
４

件
名

表
紙

小
篠
津
宿
舎
給
湯
器
取
替



　
　

に
よ

り
丁

寧
か

つ
確

実
に

施
工

す
る

。

仕
様

書

５
　

一
般

事
項

 (
1)　

本
作

業
は

、
本
仕

様
書

に
よ

る
他

、
下

記
仕

様
書

及
び

関
係

諸
規

則
に

基
づ

き
担

当
官

の
指

示
に

２
　

場
　

　
所

４
　

概
　

　
要

　
　

　
な

お
、

そ
の

他
の

廃
棄

物
に

つ
い

て
は

請
負

業
者

の
責

任
に

お
い

て
「

廃
棄

物
処

理
及

び
清

掃
に

 
(2

)　
仕

様
書

に
明

記
な

き
事

項
で

あ
っ

て
も

、
施

工
上

、
当

然
必

要
と

な
る

も
の

に
つ

い
て

は
請

負
者

　
　

の
責

任
に

よ
り

実
施

す
る

。
な

お
、

そ
の

他
不

明
な

事
項

等
疑

義
が

生
じ

た
場

合
は

そ
の

都
度

担
当

　
　

官
と

協
議

し
指

示
に

従
う

も
の

と
す

る
。

　
　

る
者

に
よ

り
実

施
す

る
。

 
(4

)　
現

場
の

納
ま

り
ま

た
は

取
り

合
わ

せ
等

に
よ

り
、

材
料

及
び

寸
法

等
に

軽
微

な
変

更
が

必
要

と
な

　
　

る
場

合
は

、
担

当
官

と
協

議
を

行
い

指
示

に
従

う
も

の
と

す
る

。
な

お
、

軽
微

な
変

更
に

伴
う

請
負

　
　

金
額

の
変

更
及

び
工

期
の

延
長

は
実

施
し

な
い

。

　
　

し
、

安
全

な
施

工
方

法
及

び
安

全
点

検
を

徹
底

す
る

も
の

と
す

る
。

　
　

官
に

報
告

す
る

と
共

に
、

速
や

か
に

現
状

復
旧

を
実

施
す

る
。

　
　

資
材

を
残

置
す

る
場

合
は

安
全

対
策

及
び

紛
失

防
止

の
処

置
を

確
実

に
実

施
す

る
。

　
　

外
に

立
ち

入
ら

な
い

も
の

と
す

る
。

　
　

然
必

要
と

な
る

も
の

に
つ

い
て

は
そ

の
限

り
で

は
な

い
。

　
　

共
に

、
種

別
毎

に
整

理
、

集
積

し
、

官
側

の
示

す
発

生
材

調
書

を
併

せ
て

提
出

す
る

。

　
　

関
す

る
法

令
」

等
に

基
づ

き
適

正
に

処
分

を
実

施
す

る
。

(
11

)　
作

業
員

は
、

作
業

当
日

、
体

温
、

体
調

等
の

確
認

を
実

施
し

体
調

不
良

者
が

発
生

し
た

場
合

に
つ

　
　

い
て

は
、

担
当

官
へ

速
や

か
に

報
告

す
る

と
共

に
、

体
調

不
良

者
の

作
業

参
加

を
禁

止
す

る
。

(
12

)　
作

業
写

真
は

、
作

業
前

、
作

業
中

、
作

業
後

及
び

工
程

（
特

に
隠

蔽
部

分
）

ご
と

に
撮

影
し

、
写

　
　

真
帳

（
Ａ

４
版

）
に

整
理

し
、

速
や

か
に

提
出

す
る

。

 
(3

)　
本

作
業

は
、

本
仕

様
に

対
し

十
分

な
知

識
、

経
験

及
び

技
術

を
有

し
、

施
工

を
確

実
に

遂
行

で
き

 
(5

)　
請

負
業

者
は

、
作

業
実

施
条

件
を

十
分

把
握

す
る

と
共

に
、

作
業

員
に

対
し

、
安

全
教

育
を

実
施

 
(6

)　
請

負
業

者
は

、
本

作
業

に
伴

い
施

設
の

解
体

ま
た

は
損

害
等

を
与

え
た

場
合

は
、

速
や

か
に

担
当

 
(7

)　
本

作
業

中
、

後
片

付
け

に
つ

い
て

は
、

そ
の

日
の

作
業

終
了

の
都

度
実

施
す

る
と

共
に

、
現

場
に

 
(8

)　
請

負
業

者
の

駐
屯

地
内

で
の

行
動

に
つ

い
て

は
担

当
官

の
指

示
に

従
う

も
の

と
し

、
作

業
現

場
以

 
(9

)　
本

作
業

に
必

要
な

電
気

、
水

等
は

請
負

業
者

の
負

担
と

す
る

。
な

お
、

試
運

転
等

の
本

作
業

に
当

(
10

)　
本

作
業

に
よ

り
発

生
し

た
金

属
類

に
つ

い
て

は
、

担
当

官
の

指
定

す
る

場
所

ま
で

運
搬

を
行

う
と

３
　

履
行

期
間

１
　

件
　

　
名

７
　

特
記

事
項

　
　

の
は

、
Ｊ

Ｉ
Ｓ

規
格

及
び

各
種

協
会

規
格

に
適

合
し

た
も

の
を

使
用

す
る

。

備
考

数
量

場
所

規
格

表
２

 
(8

)　
そ

の
他

指
示

さ
れ

た
書

類
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(7

)　
作

業
写

真
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(6

)　
打

合
せ

簿
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(5

)　
作

業
日

誌
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(4

)　
材

料
検

査
簿

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(3

)　
着

手
・

完
成

届
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(2

)　
現

場
代

理
人

通
知

書
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

 
(1

)　
工

程
表

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

・
・

・
　

１
部

６
　

提
出

書
類

 
(1

)　
本

作
業

に
使

用
す

る
材

料
は

全
て

新
品

と
し

、
カ

タ
ロ

グ
等

を
提

出
し

、
担

当
官

の
承

認
を
得

た

　
　

上
で

使
用

す
る

。
な

お
、

特
記

事
項

に
な

い
も

の
ま

た
は

規
格

・
品

質
等

が
明

示
さ

れ
て

い
な
い

も

 
(2

)　
本

作
業

の
施

工
期

間
に

つ
い

て
は

表
１

に
よ

る
も

の
と

し
、

細
部

は
担

当
官

と
の

調
整

に
よ
る

。

　
　

小
篠

津
宿

舎
給

湯
器

取
替

　
　

鳥
取

県
境

港
市

小
篠

津
町

２
２

５
８

－
２

　
小

篠
津

町
宿

舎
２

号
棟

　
　

契
約

締
結

日
か

ら
令

和
７

年
３

月
３

１
日

　
　

小
篠

津
宿

舎
２

号
棟

の
給

湯
器

取
替

　
１

部
屋

 
(3

)　
本

作
業

に
使

用
す

る
給

湯
器

（
基

準
）

に
つ

い
て

は
表

２
と

し
、

作
業

前
に

現
地

採
寸

を
必
ず

実

 
(4

)　
作

業
現

場
周

辺
は

、
施

設
利

用
者

の
往

来
に

注
意

し
、

十
分

な
安

全
対

策
を

実
施

す
る

。

 
(5

)　
本

作
業

に
よ

り
取

り
外

し
た

給
湯

器
は

指
定

す
る

場
所

ま
で

運
搬

す
る

。

 
(6

)　
本

作
業

は
、

部
隊

側
検

査
官

の
検

査
合

格
を

も
っ

て
作

業
完

了
と

す
る

。

屋
外

壁
掛

型
ガ

ス
給

湯
器

（
フ

ル
オ

ー
ト

）
　

　
　

　
 
１

FH-
E2

42
2SA

WL
　

LP
ガ
ス

　
又

は
同

等
品

以
上

 
  

   
 １

　
　

　
　

・
公

共
建

築
改

修
工

事
標

準
仕

様
書

（
機

械
設

備
）

参
考

規
格

小
篠
津

宿
舎

施
工

期
間

備
考

表
１

契
約

締
結

日
か

ら
同

年
３

月
２

８
日

（
金

）
ま

で
の

間

　
　

施
し

、
担

当
官

と
協

議
す

る
も

の
と

す
る

。

仕
様

書

件
名

図
面

名
称

図
面

番
号

陸
上

自
衛

隊
米

子
駐

屯
地

２
／

４

小
篠

津
宿

舎
給

湯
器

取
替



○
作
業
場
所
１

中
海
干
拓中
海

米
子
空
港

日
本
海

弓
ヶ
浜

4
31

美
保
分
屯
地

美
保
航
空
基
地

小
篠
津
宿
舎

案
内
図
・
配
置
図

案
内

図

配
置

図

件
名

図
面
番
号

陸
上
自
衛
隊
米
子
駐
屯
地

３
／
４

図
面
名
称

小
篠
津
宿
舎
給
湯
器
取
替



Y
1

Y
2

1
,
10
0

4
7,
10
0

2,750 1,300900 1,450

6,400

2
,7
5
0

90
0

9
50

2
,
15
0
1
,1
0
0

2,
15
0

9
5
0

2,
7
50

7
,
85
0

7
,8
5
0

7,
8
50

9
00

2,
7
50

95
0

2
,
15
0
1,
1
00
1
,
10
0
2
,1
50

9
50

2
,7
5
0

9
00

7,
8
50

7
,
85
0

2,750 1,300900 1,450

6,400

2
,
75
0

9
0
0

95
0

2,
1
50

1,
10
0

7,
8
50

・
撤
去

既
設
給
湯
器
　
一
式

・
新
設

Ｌ
Ｐ
ガ
ス
用
給
湯
器

作
業
場
所

※
水
道
、
ガ
ス
鋼
管
及
び
継
手
含
む

平
面
詳
細
図

小
篠
津
宿
舎
２
号
棟
平
面
図

陸
上
自
衛
隊
米
子
駐
屯
地

図
面
番
号

図
面
名
称

件
名

４
／
４

小
篠
津
宿
舎
給
湯
器
取
替


